様式第十三（第７条関係）

認定新技術等実証計画の変更認定申請書

令和３年３月５日

  厚生労働大臣 田村 憲久 殿

  文部科学大臣 萩生田 光一 殿

東京都千代田区岩本町２−１４−８山本Ⅱビル

株式会社マイクロブラッドサイエンス

代表取締役 大竹 圭

兵庫県神戸市中央区脇浜海岸通 1 丁目 5 番号

シスメックス株式会社

代表取締役会長兼社長 家次 恒

東京都江東区有明１丁目３−３３

株式会社ドーム

取締役会長代表取締役 CEO 安田 秀一

令和２年５月19日付けで認定を受けた新技術等実証計画について下記のとおり変更したいの

で、生産性向上特別措置法第１３条第１項の規定に基づき認定を申請します。

記

１．変更事項

・新技術等実証の実施期間の変更

・新技術等実証に参加するアスリートの変更と追加

２．変更事項の内容

（1） 新技術等実証の実施期間の変更

イ 変更前

３．新技術等実証の実施期間及び実施場所

実施期間：認定日～2021年3月31日

ロ 変更後

 ３．新技術等実証の実施期間及び実施場所

実施期間：認定日～2022年3月31日

（2） 新技術等実証に参加するアスリートの変更と追加

イ 変更前

２．次に掲げる新技術等実証の内容

（２）法第２条第２項第１号に規定する実証の内容及びその実施方法

【① 関係者リスト】

ロ アスリート

・帝京大学ラグビー部（ラグビー）に所属するアスリート

※東京都日野市百草804-16（監督 岩出雅之）

・いわきFC（サッカー）に所属するアスリート

※株式会社いわきスポーツクラブ（代表取締役 大倉 智、福島県いわき市

常磐上湯長谷町釜ノ前１−１）が運営。

４．参加者等の具体的な範囲及び当該参加者等の同意の取得方法

（１）参加者等の具体的な範囲

① 帝京大学ラグビー部及び帝京大学ラグビー部に所属するアスリート

② いわきFC及びいわきFCに所属するアスリート

ロ 変更後

２．次に掲げる新技術等実証の内容

（２）法第２条第２項第１号に規定する実証の内容及びその実施方法

【① 関係者リスト】

ロ アスリート

・大学及び社会人ラグビーのチーム（帝京大学ラグビー部等）に所属するアス

リート

※東京都日野市百草804-16（監督 岩出雅之）

・いわきFC（サッカー）に所属するアスリート

※株式会社いわきスポーツクラブ（代表取締役 大倉 智、福島県いわき市

常磐上湯長谷町釜ノ前１−１）が運営。

・東京大学運動会アメリカンフットボール部に所属するアスリート

東京都文京区本郷7-3-1／東京都目黒区駒場3-8-1（監督 三沢英生）

４．参加者等の具体的な範囲及び当該参加者等の同意の取得方法

（１）参加者等の具体的な範囲

① 大学や社会人ラグビーのチーム（帝京大学ラグビー部等）及び大学や社会人ラ

グビーのチーム（帝京大学ラグビー部等）に所属するアスリート

② いわきFC及びいわきFCに所属するアスリート

③ 東京大学運動会アメリカンフットボール部及び東京大学運動会アメリカンフッ

トボール部に所属するアスリート

以上。